
2020 年６⽉ 23 日 
 

熱中症予防に関する当社従業員のマスク着用について 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当社は、新型コロナウイルス感染予防対策と、お客様、お取引先様、従業員の安全と健康の確保に必
要な措置を講じながら、安全・安心な製品の安定供給に努めております。今後、「新しい生活様式」にお
いても継続して参ります。  
一方、これから夏を迎えるにあたり、気温・湿度の上昇するなか、常時マスクを着用して業務を⾏うことは、
熱中症のリスクも高まります。この為、同乗者がいない⾞内での運転時や、屋外など換気の良い場所、
周囲に人がいない場所などでは、マスクを外して業務を⾏うことがございます。 
皆様には、何卒ご理解を賜りますよう、よろしく願い申し上げます。 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


